
 
 

          
  

 
 
 

La sélec�on d'avis de marché du 15/02/2024 au 21/02/2024

Sommaire
 

75 - Paris  

77 - Seine-et-Marne  

78 - Yvelines  

91 - Essonne  

92 - Hauts-de-Seine  

93 - Seine-Saint-Denis  

94 - Val-de-Marne  

95 - Val-d'Oise  

75 - Paris
 

ZAC Bédier Oudiné à Paris 13ème - Stade Pelé - Travaux de construc�on d'un por�que
d'entrée, SEMAPA
marchesonline.com - 18/02/2024

Travaux de réhabilita�on d'ouvrages non visitables du réseau d'assainissement de Paris, VILLE
DE PARIS
marchesonline.com - 17/02/2024

Presta�ons de pavoisement et presta�ons associées en intérieur dans le cadre des
événements interna�onaux (lot 1) et en extérieur dans le cadre des cérémonies na�onales,
des commémora�ons, des visites de hautes personnalités étrangères , MEAE
marchesonline.com - 15/02/2024

Créa�on d'un îlot de fraîcheur sur le groupe Vergniaud, situé 54 rue Vergniaud (13e), PARIS
HABITAT OPH
marchesonline.com - 16/02/2024

Travaux de créa�on d'un ascenseur extérieur à l'école élémentaire sise 11, rue Lesseps 75020
Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 16/02/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501258/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501258/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501258/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501254/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501254/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501254/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501211/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501211/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501211/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501211/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501177/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501177/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501177/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501174/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501174/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501174/


Travaux de remplacement d'un ascenseur sur le site de château d'eau 7 rue du château d'eau
75010 PARIS, CPAM DE PARIS
marchesonline.com - 16/02/2024

Travaux de rénova�on des passerelles vitrées du CNSMDP, CNSMDP
marchesonline.com - 16/02/2024

Modifica�on des réseaux aérauliques du plateau T3N7-309 et des bureaux a�enants sur le
site Francois-Mi�errand de la Bibliothèque na�onale de France, BNF
marchesonline.com - 16/02/2024

Marché de travaux pour la réhabilita�on Plan Climat en milieu occupé d'un ensemble
immobilier de 142 logements, 8-10-12 rue Regnault, 4-6 rue du Chevaleret, 1-3 rue du Loiret,
75013 PARIS, RIVP
marchesonline.com - 16/02/2024

Construc�on d'environ 198 logements collec�fs et de locaux à usage de commerce (12e), ICF
LA SABLIERE
marchesonline.com - 17/02/2024

Marché de TRAVAUX dans le cadre de la créa�on d'un AUVENT dans la COUR de l'école
maternelle 11 bis avenue Parmen�er 75011 PARIS, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 17/02/2024

Travaux d'isola�on et de modernisa�on des couvertures zinc à l'école maternelle sise 91, rue
de la Réunion 75020 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 17/02/2024

Fourniture de projecteurs d'éclairage scénique (Lots 9 et 10), OPERA NATIONAL DE PARIS
marchesonline.com - 17/02/2024

Travaux de ravalement et de réfec�on des par�es communes à Paris Lourmel (15e), SA HLM
PIERRES ET LUMIERES
marchesonline.com - 17/02/2024

Travaux de curage, désamiantage et déplombage rela�fs au projet de remodelage de
l'Ambassade de la République de Corée en France, AMBASSADE DE LA COREE
marchesonline.com - 17/02/2024

Travaux de ravalement, MUSEE D'ORSAY ET MUSEE DE L'ORANGERIE
marchesonline.com - 18/02/2024

Travaux de couverture et étanchéité, MUSEE D'ORSAY ET MUSEE DE L'ORANGERIE
marchesonline.com - 18/02/2024

Travaux de créa�on d'un ascenseur intérieur à l'école maternelle sise 61, rue Vitruve 75020
Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 18/02/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501173/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501173/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501173/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501172/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501172/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501171/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501171/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501171/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501169/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501169/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501169/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501169/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501159/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501159/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501159/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501155/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501155/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501155/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501154/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501154/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501154/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501153/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501153/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501121/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501121/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501121/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501120/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501120/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501120/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500190/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500190/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500189/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500189/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500188/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500188/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500188/


Travaux de rénova�on et d'aménagement des sanitaires à l'école élémentaire 11 rue Rampal
- 75019 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 18/02/2024

Modernisa�on de la cour en cour OASIS, comprenant des travaux de terrassement, de
végétalisa�on et de mise en oeuvre de sol souple (copeaux) à l'école polyvalente sise 10, rue
Le Vau 75020 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 18/02/2024

PLAN DE COMPTAGE ET REGULATION DE LA DILA, SERVICES DU PREMIER MINISTRE
marchesonline.com - 18/02/2024

Accord-cadre à bons de commande pour la ges�on et mise à disposi�on d'une plateforme
d'hébergement des environnements dédiés virtuels d'Inserm Transfert ainsi que des
presta�ons complémentaires, INSERM
marchesonline.com - 18/02/2024

Travaux de remplacement des radiateurs, de rénova�on de pieds colonne chauffage et ECS,
de rénova�on de bouches VMC et d'entrées d'air dans les logements, 47/53 rue Compans,
2/20 rue Crimée, 1 rue Louise-Thuliez (19e), PARIS HABITAT OPH
marchesonline.com - 21/02/2024

Travaux de rénova�on de 10 installa�ons de chauffage et produc�on d'eau chaude, ELOGIE
SIEMP
marchesonline.com - 21/02/2024

Entre�en des toitures terrasses et couvertures diverses d'immeubles abritant le siège et les
sites de Jaurès et de Na�onale de la Caf de Paris, CAF PARIS
marchesonline.com - 21/02/2024

Travaux de restaura�on portail, de la porte cochère et de la porte de la loge de l'Hôtel de
Ma�gnon, SERVICES DU PREMIER MINISTRE
marchesonline.com - 21/02/2024

Modernisa�on des sanitaires cour et reprise du auvent de l'école élémentaire sise 20, rue des
Cendriers 75020 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 21/02/2024

Marché de travaux rela�f à la mise en accessibilité et la rénova�on par�elle du Conservatoire
à Rayonnement Régional situé 14, rue de Madrid 75008 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 21/02/2024

Travaux de pose de stores, PARIS HABITAT OPH
marchesonline.com - 21/02/2024

Travaux de réhabilita�on de l'hôtel de Mailly Nesle - LOT 9 : Ravalement, MUSEE D'ORSAY
marchesonline.com - 21/02/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500187/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500187/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500187/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500186/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500186/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500186/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500186/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500185/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500185/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500182/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500182/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500182/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500182/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500156/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500156/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500156/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500156/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500155/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500155/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500155/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500153/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500153/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500153/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500152/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500152/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500152/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500151/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500151/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500151/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500150/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500150/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500150/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500149/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500149/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500146/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500146/


Marchés de travaux d'entre�en du GHU APHP Centre Université de Paris 2024-2025 lot
unique Chauffage Ven�la�on Clima�sa�on, AP HP
marchesonline.com - 21/02/2024

Travaux de remplacement du Système de Sécurite Incendie à l'école maternelle, sise 12 rue
Bretonneau 75020
maximilien.fr - 20/02/2024

Mise en place d'un accord-cadre à bons de commande pour de la sécurité incendie du
patrimoine pour les ensembles immobiliers gérés par CDC HABITAT, et CDC HABITAT SOCIAL
situés en Ile-de-France , GIE ILE DE FRANCE
marchesonline.com - 16/02/2024

Fourniture de projecteurs d'éclairage scénique (Lots 9 et 10), OPERA NATIONAL DE PARIS
marchesonline.com - 17/02/2024

Accord-cadre rela�f aux presta�ons courants faibles pour les bâ�ments du ter�aire et des
locaux RATP
marchesonline.com - 18/02/2024

Travaux de transforma�on de cours d'écoles en cours Oasis à Paris
maximilien.fr - 19/02/2024

Opéra�on 201912347: Modernisa�on des sanitaires cour et reprise du auvent de l'école
élémentaire sise 20, rue des Cendriers 75020
maximilien.fr - 16/02/2024

Marché de travaux rela�f à la mise en accessibilité et la rénova�on par�elle du Conservatoire
à Rayonnement Régional situé 14, rue de Madrid 75008 Paris
maximilien.fr - 16/02/2024

Travaux d’entre�en des serres et tunnels de produc�on hor�cole de la ville de Paris en 2 lots
maximilien.fr - 20/02/2024

77 - Seine-et-Marne
 

Travaux et entre�en de l'éclairage public, des feux tricolores, de l'éclairage des équipements
spor�fs et scolaires, Quincy-Voisins
marchesonline.com - 20/02/2024

Travaux d'assainissement de la rue Clémenceau, THORIGNY SUR MARNE
marchesonline.com - 18/02/2024

Réhabilita�on, renouvellement et améliora�on des réservoirs et de la sta�on de surpression,
Bussy St Mar�n
marchesonline.com - 17/02/2024

Répara�on de la structure et des superstructures du pont de Luzancy perme�ant le
franchissement de la Marne par la RD402, RD 402

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500135/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500135/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500135/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499276/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499276/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499276/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499115/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499115/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499115/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499115/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499110/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499110/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499100/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499100/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499100/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/498318/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/498318/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/496772/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/496772/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/496772/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/496779/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/496779/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/496779/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499272/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499272/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501261/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501261/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501261/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501261/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501255/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501255/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501252/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501252/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501252/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501215/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501215/


marchesonline.com - 17/02/2024

Rehabilita�on Et Exten�on Des Aires De Depotages T3 Et T4 De L'Usine De Traitement Des
Eaux Usees, ST THIBAULT DES VIGNES
marchesonline.com - 15/02/2024

Travaux D'Assainissement Du Quar�er Clos Richard Ouest, DAMPMART
marchesonline.com - 15/02/2024

Aménagement d'un restaurant avec extension au 30-32 rue Gau�er 1er, NEMOURS
marchesonline.com - 16/02/2024

Construc�on de 25 logements collec�fs, Conches-sur-Gondoire
marchesonline.com - 16/02/2024

Travaux de répara�on et d'entre�en et pe�ts travaux neufs dans les bâ�ments communaux,
Dammarie-les-Lys
marchesonline.com - 20/02/2024

Transforma�on d'un hangar en bureaux - Futur siège de la Communauté de communes de
l'Orée de la Brie, BRIE COMTE ROBERT
marchesonline.com - 21/02/2024

ACBC - Travaux privés
maximilien.fr - 20/02/2024

Travaux de répara�on et d'entre�en et pe�ts travaux neufs dans les bâ�ments communaux,
Dammarie-les-Lys
marchesonline.com - 20/02/2024

Sécurisa�on des Services Techniques de Pontville
maximilien.fr - 16/02/2024

Presta�ons d'entre�en des espaces verts et du patrimoine arboré, NANGIS
marchesonline.com - 21/02/2024

78 - Yvelines
 

Maintenance et répara�on des barrières SEMCO ou équivalent, CA ST QUENTIN EN YVELINES
marchesonline.com - 21/02/2024

Travaux d'aménagements cyclables sur les communes d'Aigremont et de Chambourcy, CA ST
GERMAIN BOUCLES DE SEINE
marchesonline.com - 17/02/2024

Réalisa�on d'un aménagement cyclable sur le quai Pierre-Brunel, Sartrouville
marchesonline.com - 17/02/2024

Réhabilita�on du parc Chédeville, MONTIGNY LE BRETONNEUX
marchesonline.com - 16/02/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501215/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501208/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501208/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501208/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501207/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501207/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501175/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501175/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501167/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501167/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500159/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500159/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500159/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500136/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500136/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500136/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499269/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499269/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499094/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499094/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499094/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/496776/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/496776/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501263/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501263/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501267/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501267/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501220/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501220/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501220/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501216/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501216/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501162/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501162/


Marché public de travaux pour la réhabilita�on de l'Atelier pour la commune de Bazainville
(78) produc�on de photovoltaïque (Lots 4,5 et 6) - RELANCE, BAZAINVILLE
marchesonline.com - 16/02/2024

Rénova�on des couvertures des ateliers du palais du Roi de Rome, Rambouillet
marchesonline.com - 17/02/2024

Déplacement du CLAE modulaire du groupe scolaire Clairbois vers l'école élémentaire
d'Arbouville, Rambouillet
marchesonline.com - 17/02/2024

Travaux de résiden�alisa�on et créa�on d'un local OM, Chatou
marchesonline.com - 17/02/2024

Remplacement menuiseries extérieures de l'école de Bange, Versailles
marchesonline.com - 20/02/2024

Réaménagement des parkings et réfec�on des voiries à Versailles (78), ICF LA SABLIERE
marchesonline.com - 21/02/2024

LOCATION ET PRESTATIONS DE SERVICE DE MATERIEL DE SONORISATION, D'ECLAIRAGE, DE
DISTRIBUTION ELECTRIQUE ET DE SCENE, CONFLANS STE HONORINE
marchesonline.com - 21/02/2024

Travaux de construc�on d'un bâ�ment modulaire provisoire à des�na�on de salles de classes
et loca�on, MANTES LA VILLE
marchesonline.com - 21/02/2024

Marché de maintenance et de travaux ascenseurs, VERSAILLES HABITAT
marchesonline.com - 16/02/2024

Déplacement du CLAE modulaire du groupe scolaire Clairbois vers l'école élémentaire
d'Arbouville, Rambouillet
marchesonline.com - 17/02/2024

91 - Essonne
 

Remplacement de la passerelle et du ponton de l'étang des Mousseaux, Draveil
marchesonline.com - 21/02/2024

Construc�on d'un parking Fretay - Hameau du Fretay - Grande Rue, VILLEJUST
marchesonline.com - 17/02/2024

Entre�en des terrains d'honneur de football Michel MORICE au stade Robert Desnos,
VERRIERES LE BUISSON
marchesonline.com - 17/02/2024

Appel d'offres : Travaux d'entre�en et de réfec�on de voirie et assainissement, PARAY VIEILLE
POSTE

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501161/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501161/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501161/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501127/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501127/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501126/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501126/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501126/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501119/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501119/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500158/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500158/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500145/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500145/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500138/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500138/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500138/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500137/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500137/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500137/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499113/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499113/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499107/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499107/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499107/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501265/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501265/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501219/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501219/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501218/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501218/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501218/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501210/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501210/


marchesonline.com - 15/02/2024

Renforcement du réseau - Travaux de forage dirigé et travaux de réseau de chaleur, GRIGNY
marchesonline.com - 15/02/2024

ZAC Croix Ronde Construc�on en corps d'états séparés de 40 logements collec�fs, Épinay-sur-
Orge
marchesonline.com - 16/02/2024

RÉHABILITATION DU CENTRE MUNICIPAL DE SANTE DES EPINETTES, EVRY
marchesonline.com - 16/02/2024

TRAVAUX DE BARDAGE RAVALEMENT DESENFUMAGE - MENUISERIE EXTERIEURE -
OCCULTATION - VERRIERE ET PORTES AUTOMATIQUES POUR LA REALISATION DE LA
MEDIATHEQUE MUNICIPALE ET DE SERVICES PARTENAIRES, EPINAY SUR ORGE
marchesonline.com - 16/02/2024

Aménagement de 3 logements, Égly
marchesonline.com - 21/02/2024

IRBA - 0228 - Sécurisa�on incendie, BRETIGNY SUR ORGE
marchesonline.com - 21/02/2024

92 - Hauts-de-Seine
 

Mise à disposi�on de Journaux Electroniques d'Informa�on (JEI), COURBEVOIE
marchesonline.com - 21/02/2024

Entre�en préven�f et correc�f des fontaines décora�ves et ornementales, PUTEAUX
marchesonline.com - 21/02/2024

ACCORD-CADRE DE TRAVAUX DE REVETEMENT DES SOLS ET DES MURS DE PARKINGS DE LA
SPL SEINE PARK, CLICHY
marchesonline.com - 17/02/2024

TRAVAUX DE REMPLACEMENT DES RESEAUX CHAUFFAGE ET D'EAU CHAUDE SANITAIRE A LA
RESIDENCE 200 RUE SAINT DENIS, COLOMBES
marchesonline.com - 17/02/2024

Passa�on du marché de fourniture: achat de tentes, SCEAUX
marchesonline.com - 21/02/2024

Travaux de revêtements de sols durs pour la réhabilita�on et la rénova�on du Centre
Drama�que Na�onal NANTERRE-AMANDIERS (lot 3D)
maximilien.fr - 19/02/2024

93 - Seine-Saint-Denis
 

L'aménagement du pôle Gare SERGE GAINSBOURG (Métro L11) sur le territoire des Lilas, LES
LILAS

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501210/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501206/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501206/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501168/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501168/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501168/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501164/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501164/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501163/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501163/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501163/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501163/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500147/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500147/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500139/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500139/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501266/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501266/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501264/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501264/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501160/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501160/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501160/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501122/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501122/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501122/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500140/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500140/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/498319/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/498319/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/498319/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501212/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501212/


marchesonline.com - 16/02/2024

Exécu�on de travaux de maconnerie, plâtrerie, carrelage et faïence nécessaires à l'entre�en
et à la réfec�on par�elle de logements, PANTIN
marchesonline.com - 16/02/2024

Rénova�on de l'accueil existant de la DSDEN 93, BOBIGNY
marchesonline.com - 16/02/2024

Remplacement de 8 Ascenseurs de charge Aéroport de CDG / Bâ�ment Dôme, TREMBLAY EN
FRANCE
marchesonline.com - 16/02/2024

Réalisa�on de l'espace d'interpréta�on et du parcours de visite permanent de la basilique
cathédrale Saint-Denis, ST DENIS
marchesonline.com - 17/02/2024

Réhabilita�on de 542 logements à la Cité du Chemin Vert, Bobigny
marchesonline.com - 20/02/2024

Travaux de rénova�on du centre commercial Charcot à Sevran (93), ANCT
marchesonline.com - 21/02/2024

Travaux d'entre�en et de répara�on des bâ�ments communaux, Le Bourget
marchesonline.com - 21/02/2024

TRAVAUX D INSTALLATION DE STORES ET DE DISPOSITIFS DE PROTECTION DES BAIES VITRÉES,
PIERREFITTE SUR SEINE
marchesonline.com - 21/02/2024

TRAVAUX DE MISE EN CONFORMITE INCENDIE : ENCLOISONNEMENT DE DEUX CAGES
D'ESCALIERS AU GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY DE LA VILLE DE NOISY-LE-GRAND
maximilien.fr - 20/02/2024

Réalisa�on de l'espace d'interpréta�on et du parcours de visite permanent de la basilique
cathédrale Saint-Denis, ST DENIS
marchesonline.com - 17/02/2024

Débroussaillage - entre�en des espaces verts : sites de Villeneuve, Paris Austerlitz et Mitry,
SNCF
marchesonline.com - 18/02/2024

Accord-cadre rela�f aux travaux d’aménagement pour le Grand Chemin
maximilien.fr - 16/02/2024

94 - Val-de-Marne
 

Travaux de requalifica�on du quar�er Liberté: Place des Marseillais, CHARENTON LE PONT
marchesonline.com - 18/02/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501212/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501212/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501200/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501200/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501200/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501198/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501198/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501196/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501196/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501196/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501125/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501125/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501125/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500160/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500160/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500148/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500148/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500144/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500144/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500141/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500141/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500141/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499274/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499274/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499274/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499106/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499106/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499106/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499105/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499105/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499105/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/496774/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/496774/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501256/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501256/


Entre�en des espaces verts du patrimoine de la SCIC Kremlin Bicêtre Habitat, KREMLIN
BICETRE HABITAT
marchesonline.com - 17/02/2024

Travaux de créa�on d'ombrières photovoltaïques sur les parkings des Banques et de la
Canopée de la zone administra�ve du MIN, Rungis
marchesonline.com - 16/02/2024

Travaux d'entre�en de chaussées rou�ères et aéronau�ques de la plateforme d'Orly et des
AAG Sud, AEROPORT D'ORLY
marchesonline.com - 15/02/2024

Relocalisa�on du PREJ 78 au CP BDA, DISP DE PARIS
marchesonline.com - 16/02/2024

Construc�on d'une résidence autonomie, de logements et de commerces en entreprise
générale ou groupement, Chevilly-Larue
marchesonline.com - 16/02/2024

Accord-cadre à bons de commande de travaux d'entre�en en par�es priva�ves et communes
à réaliser sur le patrimoine de Logial-COOP et de Kremlin-Bicêtre Habitat - Lots 4a, 4b et 4c -
Entre�en en ma�ère de menuiseries intérieures et extérieures, , LOGIAL COOP
marchesonline.com - 16/02/2024

Construc�on de 6 logements collec�fs, Vincennes
marchesonline.com - 16/02/2024

Appel d'offres : Aménagement du parking du siège de la DISP de Paris, Fresnes
marchesonline.com - 17/02/2024

Travaux de ravalement, CRETEIL
marchesonline.com - 17/02/2024

CHEVILLY - Lots 15 et 16B - Construc�on d'une résidence autonomie, de logements et de
commerces, CHEVILLY LARUE
marchesonline.com - 17/02/2024

Réalisa�on d'un ascenseur au Groupe scolaire Jacques Prévert, BOISSY ST LEGER
marchesonline.com - 18/02/2024

Rénova�on du groupe scolaire des 40 arpents, SANTENY
marchesonline.com - 21/02/2024

Maintenance préven�ve des toitures terrasses, Ivry-sur-Seine
marchesonline.com - 17/02/2024

95 - Val-d'Oise
 

Réalisa�on d'une passerelle en bord de Seine, Cormeilles-en-Parisis

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501251/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501251/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501251/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501214/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501214/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501214/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501209/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501209/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501209/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501178/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501178/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501176/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501176/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501176/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501170/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501170/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501170/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501170/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501165/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501165/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501147/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501147/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501124/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501124/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501123/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501123/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501123/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500183/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500183/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500142/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500142/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499109/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499109/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501221/


marchesonline.com - 17/02/2024

Travaux d'entre�en et de réhabilita�on de la voirie communale, ECOUEN
marchesonline.com - 17/02/2024

Rénova�on énergé�que d'un bâ�ment public, le groupe scolaire du Colombier, Rue du
Colombier, SURVILLIERS
marchesonline.com - 18/02/2024

Marché de travaux de sécurisa�on des sites sensibles (anciennes carrières, bassins de
réten�on¿) de Cergy-Pontoise, CERGY
marchesonline.com - 16/02/2024

Créa�on d'un modulaire à usage scolaire - Ecole Henry Dunant, SANNOIS
marchesonline.com - 21/02/2024

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501221/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501217/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/501217/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500184/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500184/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500184/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499114/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499114/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/499114/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500143/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/500143/

